
深交会発第 ２４号                           

令和３年３月１８日 

深谷市地域公共交通会議 委員各位 

 

深 谷 市 地 域 公 共 交 通 会 議      

会長 深谷市副市長 長 原  一 

 

 

令和 2年度深谷市地域公共交通会議（第６回書面協議）の結果 

について（報告） 

                                 

 

 時下、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

また、日ごろから、深谷市地域公共交通会議の運営に関し、ご理解とご協力 

 

を賜り深く感謝申し上げます。 

 

さて、令和３年３月４日付け、深交会発第２３号により送付いたしました 

 

第６回書面協議について、委員全員の承認が得られ、原案どおり可決されまし 

 

たのでご報告いたします。 

  

ご多用中、書面協議にご協力いただき、誠にありがとうございました。 

 

 

 

◎可決事項 
  

深谷市コミュニティバス「くるリン」（デマンドバス）再編計画策定業務 

 

委託の履行期限の延長と令和３年度への委託料繰り越しについて 

 

 

 
 

【連絡先】 

深谷市地域公共交通会議 事務局 

（深谷市 都市整備部 都市計画課） 

担 当 新井・伊藤 

TEL：048（574）6654（直通） 

FAX：048（571）1092 

Mail：toshi@city.fukaya.saitama.jp 


